
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 10.6.2023

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Kuchta Marek Ing.arch.

IČ:  00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311 581828210

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:

č.účtu:   1320831/0100 marek.kuchta@mesto-hranice.cz

Dodací lhůta:

31.12.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0336/2023/OKS

Dodavatel:

Frank Bold Advokáti, s.r.o.

Údolní 567/33

60200 Brno

IČ: 28359640

POPIS, MNOŽSTVÍ

Zpracování podkladů (odborná analýza) pro tzv. zjišťovací řízení dle zákona č. 100/2001 Sb. (zákon o posuzování
vlivů na životní prostředí) na akci "Rozšíření závodu CIDEM Hranice, a. s., divize CETRIS" v Hranicích.

V souladu s nabídkou ze 20. června 2023 bude analýza obsahovat:
1. expertní část z oboru ochrany ovzduší v hodnotě 15–25000 Kč (bez DPH).
2. právní rozbor a posudek v rozsahu cca 10 hodin s hodinovou sazbou 2790 Kč (bez DPH) plus paušální náhrada
nákladů ve výši 2,5 % z odměny za poskytnuté právní služby.

Na objednávku se uplatňují "Podmínky poskytování právních služeb advokátní kanceláří Frank Bold Advokáti, s.r.o.:",
které jsou přílohou této objednávky.

Podklady pro vypracování odborné analýzy a výsledné dílo budou předány e-mailem.
Termín pro předání dokončené odborné analýzy je nejpozději 10. červenec 2023.

Objednávku vystavil: Macháčková Alena Bc. Datum: 03.07.2023

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky ( id -
q8abr3t).



Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


